*Ida*, mense in illata terra,

I. 151. VII. 42. et cetera.

*Idanthyreus*, Sanchi filius.

*Scytharum* IV. 76. 120.

*Dario*, aut pugnam aut

deditioinem poscenti, in-

genue respondet. c. 127.

*Ierias*, regio Cariste V. 149. 81.

*Ieronia* ante sacrificis et fe-

stos dies Isidis. II. 40. IV.

186. et cetera.

*Ienyses*, *Chionotes* (an Iany-

sus?) opp. terminus Ara-

cobite et Syriæ. III. 5. et cetera.

*Igumeni* Persæ deum habent,

et Aegyptii vivam bellum

asperant. III. 136. vid. adn.

*Imfamia* notato. Spartani

ignem non praebent. VII.

131. ignes in speculis VII.

182. et cetera. Ne Ignifer qui-

dem elabatur, proverbialis

dictio VIII. 6. n. et cetera.

*Ilia* in sacrificiis non crema-

bant. Aeoles. H. 37. et cetera.

*Ilia minor* Homer. I. 16. et cetera.

*Ilia regio* ab Abolis pos-

sesa. V. 122. ut cf. adn. et

vid. mox Ilia minor. et cetera.

*Iliadi* Mineviæque mille boves

ad Xerxe immolare VII. 43.

*Illiostrophæ*, Atticae VII. 139.

*Ilium*, urbis quæciam olim

scimus. maris erat. II. 10. et

*Illi obsequiæ* et expugnatio

III. 12. Illiæ Ænæ, Aegyptii

disserrunt. et illiæ terra,

Ægyptiæ et cetera. IV. 94.

VII. 11. et Tropæum. IX. 18.

*Illyriæ* Eneti, et cetera. Veneti. I.

Herod. T. IV. R. II.

*Argætæ* illiæ, sive rupes fl.

in Triballicum, campum

habentes. IV. 49. Sic illiæ quis

sedetur Bacidæ effatum. IX.

140. et cetera. H. 16. VII. 61.

Imbecillitatem et cetera sum-

mersa VII. 149. et cetera. et

Imbris eæstætes Africae

tractus. IV. 185. et cetera. et

apollon. III. 10. et cetera. IV.

21. 54. et cetera. et cetera.

Imbrus ins. a Pelasgis habi-

ta. et cetera. ab Otacæ. VI.

et cetera. V. 147. et cetera. et

Immortales Getae; post mor-

tem ad Zalmoxinideum se

ire putant. IV. 93. 94. et cetera.

et cap. seq. Immortales apud

Persas decies mille selecti

militæ. VII. 83. Thermæ-

pylis propulsati. VII. 211.

vis. Immortales. VII. 31. et

vid. adn. p. 298. f.

Immortalitas enim ab Ap-

gyptiis primis accepta. II.

123. et cetera. et cetera.

Impotentes. Ætumens VII.

111. et cetera.

*Imarus*. Peamnitichæ filius,

Afer, Adramenensis. Aegy-

pti præfectum. interficit

III. 12. 13. 16. VII. 7. et cetera.

Inconstantiam terræq; brac-

ianam notat. Herodotus 1.

5. cf. c. 32. 207. et cetera.

India, ì. India, ex orientem

versus extrema Asiae re-

giæ habuita. III. 106. terra

VII. 11. et Tropæum. IX. 18.

ultra poterit ab halib. III.

98. aut præsumpta est

- IV. 40. in India auri immensa copia, et arbores lanam ferentes III. 106.
- Indorum natio, maxima omnia** III. 94. V. 3. in multos populos, diversis linguis utentes, divisa III. 98. eorum navigia ex arundine confecta, et vestes ex scirpo *ibid.* publice foeminas miscentur; eorum semen genitale nigrum III. 101. Indis sol matutino tempore ardentissimus III. 104.
- Indi Calantiae III. 97. vel Calatiae parentes comedunt III. 38. Padæci, cruda carne vescentes, aegrotos epulantur III. 99. alii nomades herbis vescuntur III. 100. Indi magis ad septentrionem versus habitantes, auri ramenta formicis in deserto eripiunt III. 102-105.
- Indi a Dario subacti IV. 44. nec vero omnes III. 101. eis maximum auri pendus tributum impositum III. 98. *cf. a.* 94. **Indorum in Xerxis exercitu armatura** VII. 65.
- Indici canes I. 192. VII. 187. Indici equi III. 106.
- Indus fl. fert crocodilos** IV. 44. n. eius in mare ostium explorat Darius *ibid.*
- Inimicitarum nihil medium est** VII. 11. Inimi-
- citorum inter Graecos et Asiae populos prima origo I. 1-5.
- Ipo, Athamantis uxor**, VII. 197.
- Inopiae et Impotentiae numina** VIII. 111.
- Imprecationum formulae** III. 65. *adn.* I. 165. *et II.* 39.
- Insanus vid. Furiosus.**
- Inscriptions, in templo Thebano Cadmeis litteris representatae** V. 59-61. falsa inscriptio Lacedemoniorum I. 51. inscr. dolosa Nitocridia reginae I. 187. inscr. in pyramide II. 136. in statua Sesostris regis II. 106. Darii III. 88. inacr. cippi a Dario ad Tearum fl. relict i. IV. 90. inscr. Mandroclis, pontis architecti Hellesp. IV. 88. **inscriptions in mortuos ad Thermopylas positae** VII. 228.
- Insignibus clypeos ornare, Caricum inventum** I. 171. pro insigni clypei, ancora IX. 74. **navis insigne vid. Navis.**
- Insomniorum ludribia** VII. 16. *vid. Somnia.*
- Institores primi Lydi extitere** I. 94.
- Institutor quare Darius fuerit appellatus** III. 89.
- Institutio Persarum puerorum** I. 136.
- Insulae in Araxe fl.** I. 202.